
 

Universiteti i Prishtinës “Hasan Prishtina” 

Fakulteti Juridik  

Prishtinë  

 

Rezultatet e provimit për lëndën: Hyrje në Teorinë e Shtetit dhe së Drejtës 

Afati i qershorit, 2024 

 

Prof. Ass. Dr. Flamur Hyseni 

 

Nr. Emri dhe mbiemri/ID Nota 

1. 230401100432 8 

2. 230401100363 8 

3. 230401100334 8 

4. 230401100314 8 

5. 230401100070 8 

6. 230401100416 7 

7. 230401100499 7 

8. 230401100513 6 

9. 230401100483 6 

 

NJOFTIM 
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